Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v přílohách této výzvy. 

Zadavatel předpokládá spolufinancování z Integrovaného regionálního operačního 

programu (IROP), specifický cíl 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální 

inkluzi. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.620.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion 

šest set dvacet tisíc korun českých). 

Odhad ceny stavby a dodávky vnitřního vybavení činí: 

náklady na stavební a technologickou část  22.000 tis. Kč bez DPH,  

náklady na dodávku vnitřního vybavení    2.400 tis. Kč bez DPH. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky